PREFH'I'URA MUNICIPAL DE CAM PO LARGO

Ofício nº 985/2020
Campo Largo, 11 de dezembro de 2020

Senhor Preadente,

Pelo presente, em resposla do ofício nº 1157/2020 o

requerimento n“ 2692/2020, de autoria da ilustre Vereadora Cléa Olivoim, encaminha—se cópia

da Secretaria Municipal de Obras Víárías, BCDSladU através do processo n'> 3579020 à 8. 05.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas( aproveitamos & oportunidade para (eiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

Maurício
Prefeit Municipal

Excetentíssímo Senhor
Márcio A. Beraldo
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo — Pr

Av. Padre Natal Pigalo. 925 . Vila Eiísabem (Zampn Largª," » PR, 856077240 — Telefonº; (Al) ;azexsmm,

Prefeitura Municipal de Campo Largo
Secretaria Municipal de Obras Viária

Campo Largo, 08 de dezembro de 202

De: SecretariaMunicipal de Obras Viárias

Para: Secretaria Municipal de Governo

Processo nº.: 35790/2020 Folha: 05

Prezado (a) Senhor (a),

Concernente ao requerimento em questão, de autoria da Vereadora Cléa Oliveira,

solicitando material fresado na Rua José Maria Lopes Coelho, Botiatuva, informamos que não

dispomos deste material no momento, mas que a manutenção da via será inclusa na programação

desta SecretariaMunicipal para ser realizada assim que possível.

Atenciosamente,

«MÁ Wº/
Joe Henrique Vidal

Secretário unicipal de Obras Viárias

Parque daMáquina:
Rodovia dm Expedvclourírmr,vn'. nom lexus, Campo Targa, Puraná, Cep 63504736!)

Tzle/ovle: (41) 339972971